-I

|,l

}!.,F]1!,*,ifr,*
jf.+6B]

-
*******

]I -,_',
'i . .'+ ;

i .:: ,, ., _", _, j'- !

L"*.-,,*."._ "- -"--.-_*"**-,"---.*"-i

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДДМИНИСТРДЦИИ МУНИЦИПДДЬНОГО ОБРДЗОВДНИЯ
СТАРОМИНСКИИ РАИОН

от ,1Р. l,{.яP/r lýs /ý#
ст-ца Староминская

о внееении изменений в постановление администрации муниципального
образования Староминский район от 01 августа 2012 года NЬl3б5 (об

оплате труда работников централизованных бухгалтерий муниципального
образования Староминский район>

В соответствии с пунктом 28 решения Совета муниципаJIъного

образования Староминский район от 11 декабря 20119 ГОДа }lЬ55/З <О бЮДЖеТе

муниципального образования Староминский район на2020 год и на плановый

период 2020 и2021 годов>>, руководствуясь статьей 31 Устава муниципапъного

образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:

1.внести изменения в приложение М2 к постановлению администрации

муниципаJIьного образования Староминский район от 01 авryста 20|2 года

Jфlз65 (об оплате труда работников центрапизованных бухгалтерий

муниrдипалъного образования Староминский район>, изложив его в новой

редакции (прилагается).
2.срганизационному отделу управления делами администрации

муниципального образования Староминский район (клименко) обнародоватъ

настоящее постановление.
з.постановление вступает в силу со дня его официапьного обнародования

и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2020 года.

Глава мунициrrалъного образования
Староминский район В.В.Горб

ПРИЛО}КЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципаIIъного образо вания
Староминский район

от /2irР/€ г.Its /l?/
кПРИЛо)ItЕНИЕ ]Ф 2

к постановлению администрации
муниципаIIьного образования

Староминский район
от 01.08.2012 JtГs 1З65

(в редакции постановления
администрации муниципаJIъного

образования Староминский район
г.JФ_)

Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного пооЩрения

работников централизованных бухгалтерий муниципального образования
Староминский район

Наименование должности
(профессии)

Размер
должностного

оклада
(рублей)

Ежемесячное
денежное

поощрение
(должностных

окладов)
1 2

F,

J

1. !олжности специаJIистов и служащих
руководитель 1 0609 2.0

Заместитель руководителя 1 0з09 2,0

Главный бухгалтер 10010 2,0

Заместитель главного бухгалтера 946]l 2,0

Начальник отдела 9409 2,0

Заместитель начальника отдела 8007 2,0

Главный специаJIист 7 46з 2,0

Юрист-консульт 746з 2,0

программист 7463 2,0

Ведущий бухгалтер 6915 2,0

Ведущий экономист 6915 2,0

ведущий специалист 6644 2,0

Специалист 1 категории 5279 2,0

документовед 522з 2,0

Специалист по кадрам 49r5 2,0

Специалист 2 категории 4641 2,0

Специалист 4188 2,0

Касси

Уборщик производственных и
ных помецений

Е.Ф.Кузьменко

1|.

I
:

лli